
令和 3 年 4 月 30 日 

東北各県柔道連盟 会長 様 

 

秋田県柔道連盟 

会長 遠藤純男 

（公印省略） 

 

第 34 回マルちゃん杯東北少年柔道大会開催中止について（通知） 

 

拝啓 平素当連盟の運営につきまして格段の配慮をいただき、厚く感謝申し上げます。 

 

さて、標記大会を令和 3 年５月 23 日（日）秋田県立武道館において開催する予定でし

たが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により中止とすることになりました。 

感染症の状況から役員の十分な参加が見込めないことや大阪開催の大会が中止になった

ことなどを考慮し、東洋水産株式会社と協議した結果、まことに残念ですが大会開催中止

の運びとさせていただきます。 

以上、よろしく取り計らいいただきますようお願いいたします。 

なお大会中止について、各チームに書面で通知し、東洋水産株式会社および秋田県柔道

連盟のホームページに掲載する予定です。 

 

敬具 

   

 


